APROVADO .... _.2„0— discussão

REQUERIMENTO! N2 11/89

O Vereador que a este subscreve,
ouvida a casa e dispensada as formalidades regimentais, requer
ao sr. Prefeito que tome providência na limpeza pública da Rua
Padre José Venancio, término de Calciolandia, onde existe ani­

mais mortos.
Sala das Sessões,
aos 06 de março de 1989

VEREADOR -